AFFILIATION / ENGAGEMENTS / FORMATIONS / DIVERS
2023 /2024

CATEGORIES

AFFILIATIONS

NATIONALE (VB+ BEACH + PARA)

REGIONALE (VB+ BEACH + PARA)

DEPARTEMENTALE (VB+ BEACH + PARA)

LOISIRS

CATEGORIES

ENGAGEMENTS PHASE 1

DESCRIPTIF

ENGAGEMENT SENIOR

R2

1 EQUIPE M9 A M15

EQUIPE SUPLEMENTAIRE M9 A M15

ENGAGEMENT JEUNES < _
1 EQUIPE M18 A M21
EQUIPE SUPLEMENTAIRE M18 A M21
LOISIR
COMPET'LIB OPEN
COUPE
ENGAGEMENTS PHASE 2
ENGAGEMENT SENIOR R2
ENGAGEMENT JEUNES M9 / M15
ENGAGEMENT JEUNES M18 / M21
ENGAGEMENT COMPET'LIB LOISR ET OPEN
FORMATIONS
FORMATION ARBITRE
FORMATION MODULE 2 DRE2 ( accueil et formation des jeunes)
DIVERS

INDEMNISATION DES ARBITRES

FFvolle

Comité Gironde

TOTAL
UNITAIRE
CDVB33

120,00 €
90,00 €
60,00 €
20,00 €

PRIX
UNITAIRE
CDVB33

140,00 €
40,00 €
20,00 €

110,00 €
55,00 €
80,00 €
80,00 €
50,00 €

70,00 €
20,00 €
55,00 €
60,00 €

50,00 €
40,00 €

25,00 €

V@



