

AFFILIATION / ENGAGEMENTS / FORMATIONS / DIVERS		
	2023 / 2024	
AFFILIATIONS AFFILIATIONS		
,		TOTAL
CATÉGORIES		UNITAIRE
NATIONALE (VD. DEACH, DADA)	_	CDVB33
NATIONALE (VB+ BEACH + PARA)		120,00 €
REGIONALE (VB+ BEACH + PARA)		90,00 €
DÉPARTEMENTALE (VB+ BEACH + PARA) LOISIRS		60,00 € 20,00 €
	GAGEMENTS PHASE 1	20,00€
LIV	GAGEWENTS PHASE I	
CATÉGORIES		PRIX
	DESCRIPTIF	UNITAIRE
		CDVB33
ENGAGEMENT SENIOR	R2	140,00€
ENGAGEMENT JEUNES	1 ÉQUIPE M9 À M15	40,00€
	ÉQUIPE SUPLÉMENTAIRE M9 À M15	20,00 €
	1 ÉQUIPE M18 À M21	110,00 €
	ÉQUIPE SUPLÉMENTAIRE M18 À M21	55,00 €
COMPÈT'LIB	LOISIR	80,00€
	OPEN	80,00€
	COUPE	50,00 €
ENGAGEMENTS PHASE 2		
ENGAGEMENT SENIOR	R2	70,00 €
ENGAGEMENT JEUNES	M9 / M15	20,00 €
ENGAGEMENT JEUNES	M18 / M21	55,00 €
ENGAGEMENT COMPÈT'LIB	LOISR ET OPEN	60,00€
	FORMATIONS	
FORMATION ARBITRE		50,00 €
FORMATION MODULE 2 DRE2 (accueil et formation des jeunes)	DIVERG	40,00 €
INDEA ANICATION DEC ADDITORS	DIVERS	
INDEMNISATION DES ARBITRES		25,00 €